
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ICS^ , D E ^  T D E O U T U B R O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.109559/2016-
81, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora J Ú L I A S O U Z A D A L C I N , matrícula 4532-2, 
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de 
Chefe da Divisão de Análise Processual de Execuções Penais e Medidas Alternativas das 
Promotorias de Justiça de Brasília I , código CC-02 (66001070), dispensando, em 

consequência, a 
matrícula 4389-3 

servidora M I L E N A A L E N C A R G O M E S V E R A S D A R O C H A , 

Dê-se ciência, cúmpra^se e publique-se. 

1 R ~ L E O N A R D O R O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ j ^Mia 

Est a cópi a canfer e com o origina l 

W V20 l6 \ PGJ\ Poi l* r ias\ C C e FC - PGJUULI A SOUZA DALCI N (Subsi ) - 0SI91 I 0 W9 - 2 0 1 6 - 8 !  doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


